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pnącza Powojnik Blue Pillar
niebieski Pow27
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow27

Kod producenta Pow27

Opis produktu

Powojnik Blue Pillar niebieski
Clematis Blue Pillar

Powojnik Blue Pillar niebieski Clematis Blue Pillar to pnącze należące do roślin z grupy wielkokwiatowych, wcześnie kwitnących. Ta fantastyczna odmiana bez wątpienia wyróżnia się licznymi, intensywnie niebieskimi kwiatami, które fenomenalnie kontrastują z gęstym ciemnozielonym dywanem liści.

   Ułożone półkoliście na białych nitkach purpurowe pylniki wraz z żółtymi słupkami stanowią wspaniałą ozdobę tych zadziwiających kwiatów. Jaśniejszy pas pośrodku działek dodaje niebywałego uroku roślinie.
   Powojnik Blue Pillar hipnotyzuje swoim fantazyjnym wyglądem w czerwcu i w lipcu. Kwiaty pokrywają szczelnie roślinę niemal od samego dołu do wierzchołka.
   Clematis Blue Pillar to niezwykle oryginalna roślina, która śmiało pnie się po napotkanych przeszkodach, efektownie je oplatając. Idealnie zatuszuje niedoskonałości każdego ogrodu. Szczególnie przydatna do uprawy przy ogrodzeniach, altanach, kratach, tyczkach i innych podporach ogrodowych.
   Fantastyczny wygląd, duża odporność oraz niewielkie wymagania sprawiają, że powojnik Blue Pillar jest wspaniałą propozycją do każdego ogrodu. Znakomicie ozdobi każde miejsce i zamieni je w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce. 

Zastosowanie: ze względu na wyjątkowo barwne kwiaty powojnik Blue Pillar uprawiany jest jako roślina ozdobna. Nie tylko idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, różnego rodzaju podpory ogrodowe, ale może także wspinać się na krzewy i pnie drzew. 

Wielkość: Clematis Blue Pillar dorasta 2 m wysokości. 

Kwiaty: kwiaty średnie, około 10-12 cm, niebieskie z pofalowanymi brzegami. Pręciki mają purpurowe pylniki na białych nitkach. 

Kwitnienie: kwitnie obficie od początku czerwca do końca lipca. 

Owoce: niełupki zakończone puszystym aparatem lotnym, zebrane w główkowate owocostany. 

Liście: liście są ciemnozielone, błyszczące, złożone najczęściej z trzech eliptycznych, ostro zakończonych listków. 

Pokrój: pnącze. 

Stanowisko: dobrze rośnie na stanowiskach wschodnich, północnych lub zachodnich 

Warunki glebowe: powojniki Blue Pillar najlepiej rosną na glebach żyznych, wilgotnych, próchnicznych, przepuszczalnych. Po użyźnieniu tolerują większość przeciętnych gleb. Odczyn gleby powinien być od obojętnego do lekko kwaśnego. 

Odporność na choroby i zimę: roślina jest mrozoodporna. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Blue Pillar to wyjątkowa, zasługująca na uznanie odmiana wyhodowana w Polsce przez jezuitę Szczepana Marczyńskiego. W sprzedaży od 2013 r..

Powojnik Blue Pillar ma zwarty wzrost. Może osiągnąć wysokość do 2 m. Do wspinania wykorzystuje ogonki liściowe. Gdy napotka na swej drodze podporę okręca się wokół niej kilkakrotnie, zawsze w kierunku odwrotnym do ruchu wskazówek zegara.

Naturalne podpory nie stanowię dla powojnika bariery, więc bez problemów może wspinać się na nieduże drzewa i krzewy. Szczególnie ładnie wygląda w połączeniu z roślinami żółtolistnymi lub żółtokwiatowymi.

Pod koniec zimy należy usunąć martwe i uszkodzone pędy, a żywe ciąć słabo pierwszym roku 30 cm od ziemi nad silnymi pąkami, w drugim ˗ 70 cm, a w następnych latach na wys. 150 cm. W połowie kwietnia roślinę zasilamy nawozem o spowolnionym działaniu i należy pamiętać o podlewaniu w sezonie.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.

KONIECZNIE ZOBACZ
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